In fine
camera comercială din loc face atențl pe
cei interesați, că în anul viitor se va țină
în Berlin o esposițiă industrială. DetaliurI
cu privire la tote punctele indicate se pot
afla în biroul camerei comerciale din
Brașov.

Coresp. „Gaz. Trans.“
Purcăreni, 8 (20) Oct. 1895.

Onorabilă Redacțiune! In nr. 219 al
„Gaz. Trans.“ s’a publicat o corespondență
din PuroărenI, în care se spun lucruri, cari
pe noi, cei ce cunâscem de-aprope împre
jurările, ne-au făcut să admirăm talentul
născocitor al autorului, care scie să facă
din alb negru și din negru alb.